
Uchwała Nr LXIII/70/2023 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 27 września 2023r. 

w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości położonej w obrębie 0001 Łagów gm. 
Łagów, oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów i budynków numerem działki 22/2 
0 pow. 0,5004 ha. 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), § 3 załącznika Nr 
1 do uchwały Nr XVI/26/2000 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 czerwca 2000 r. w sprawie 
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na okres dłuższy niż trzy lata (tekst jednolity: Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2000 
r. Nr 40, poz. 379, ze zm.), Rada Powiatu w Kielcach uchwala co następuje: 

Rada Powiatu w Kielcach, 
uchwala, co następuje: 

§i 

Wyraża się zgodę, na nabycie przez Powiat Kielecki, prawa własności nieruchomości położonej 
w obrębie 0001 Łagów gm. Łagów, stanowiącej własność osób fizycznych, 
oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów i budynków numerem działki 22/2 
o pow. 0,5004 ha. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§3 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

ń Jacek Kuzia 


